Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 403/11 - COPER

Brasília - DF, 27 de dezembro de 2011.

Ao Senhor Secretário da CSSF

Assunto: devolução de proposição

Senhor Secretário,

Em razão de terem sido DEFERIDOS os Requerimentos 3395, 3396 e

3399/11, solicito a Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Lei nº 8048/10 para

futura apensação ao de nº 7419/06, garantindo que as ações sejam registradas pelo

Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA
Diretor